Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice pro vodu a kapaliny
AQUATEC 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro fekálie a
kapaliny, 10 bar, -30°C až +80°C
Kód produktu: 10022
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1

Rychlospojkový systém PERROT, BAUER, ITAL, KAMLOK.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/035-SF010-01117
25 mm
37 mm
10 bar
90 kPa
150 mm
0,77 kg
40
m
305,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   20,0
030/040-SF010-01117
30 mm
40 mm
10 bar
90 kPa
180 mm
0,91 kg
40
m
308,00 Kč
 Lanškroun:   69,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-SF010-01117
32 mm
44 mm
10 bar
90 kPa
190 mm
0,97 kg
61
m
369,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   9,8
035/045-SF010-01117
35 mm
45 mm
10 bar
90 kPa
210 mm
1,08 kg
40
m
378,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/048-SF010-01117
38 mm
48 mm
10 bar
90 kPa
230 mm
1,2 kg
40
m
390,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/051-SF010-01117
40 mm
51 mm
10 bar
90 kPa